

BYG-TAK ApS

Kløvermarken 12
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2017

Thomas Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYG-TAK ApS
Kløvermarken 12
4140 Borup

CVR-nr: 33070160
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings og håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 79 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		856.188	1.124.774
Personaleomkostninger	1	-752.231	-654.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-69.214
Andre driftsomkostninger		0	-201.695
Resultat af ordinær primær drift		103.957	
Øvrige finansielle omkostninger		-459	-4.872
Ordinært resultat før skat		103.498	194.899
Skat af årets resultat	2	-24.062	-43.318
Årets resultat		79.436	151.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-23.964	50.381
I alt		79.436	151.581

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	208.346
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	208.346
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	80.000
Anlægsaktiver i alt		0	288.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.830	215.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.946	0
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender i alt		371.776	227.006
Likvide beholdninger		207.002	343.296
Omsætningsaktiver i alt		578.778	570.302
Aktiver i alt		578.778	858.648

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		36.882	60.846
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		220.282	242.046
Gæld til banker		0	128.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	128.635
Gæld til banker		0	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.178	31.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	87.405
Skyldig selskabsskat		60.490	39.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	224.214	273.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.496	487.967
Gældsforpligtelser i alt		358.496	
Passiver i alt		578.778	858.648

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	60.846		140.846
Udbytte			103.400	103.400
Betalt udbytte		-103.400		-103.400
Årets resultat		79.436		79.436
Egenkapital, ultimo	80.000	36.882	103.400	220.282

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	632.644	-
Pensionsbidrag	119.190	-
Andre omkostninger til social sikring	397	-
	<u>752231</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	24.062	-
	<u>24.062</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	208.346
Tilgang	0
Afgang	-208.346
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms:	129.503
Skyldig A-Skat:	11.615
Skyldig AM-bidrag:	3.272
Skyldig ATP:	1.704
Skyldig ferie penge:	78.120